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Calviks breddar tjänsteportföljen och ingår avtal om 
förvärv av aktierna i Bemex Rekruttering AS
Calviks AB (publ) (“Calviks” eller “Bolaget”) har ingått avtal om att förvärva 100 
procent av aktierna i Bemex Rekruttering AS (“Bemex”), ett bolag verksamt inom 
rekrytering och bemanning med fokus på industrisektorn och med säte i Bergen, 
Norge. Bemex omsatte cirka 38 MNOK under 2025 med ett EBITDA-resultat om 
cirka 4 MNOK. Köpeskillingen uppgår till cirka 19,3 MNOK på skuldfri basis, med 
sedvanliga justeringar för nettokassa och rörelsekapital. Legalt tillträde beräknas 
ske den 13 mars 2026, med ekonomiskt tillträde per den 1 mars 2026.

Bakgrund och motiv

Bemex är verksamt inom rekrytering och bemanning med fokus på industrisektorn och har under 
cirka 16 år etablerat en stark position i västra Norge. Bolaget har ett gott renommé på den norska 
marknaden och en stabil kundbas inom industrin. Bemex har över tid uppvisat stabil lönsamhet 
och långsiktiga kundrelationer inom industrisegmentet.

Förvärvet är i linje med Calviks strategi att utveckla en nordisk plattform inom 
kompetensförsörjning genom både förvärv och organisk tillväxt. Genom förvärvet stärker Calviks 
sin närvaro i Norge samtidigt som koncernens erbjudande inom rekrytering och bemanning 
kompletteras med ytterligare specialistkompetens inom industrisegmentet.

Köpeskilling och tillträde

Köpeskillingen uppgår till cirka 19,3 MNOK på skuldfri basis, med sedvanliga justeringar för 
nettokassa och rörelsekapital vid tillträde.

Vid tillträdet erläggs cirka 15,44 MNOK kontant. Resterande köpeskilling om cirka 3,86 MNOK 
erläggs genom reverser med löptider om 12 respektive 18 månader.

Legalt tillträde beräknas ske den 13 mars 2026 med ekonomiskt tillträde per den 1 mars 2026.

Viktor Rönn, verkställande direktör i Calviks, kommenterar:

“Vi har tydliga ambitioner att fortsätta växa i Norge och förvärvet av Bemex är en viktig del i den 
satsningen. Bolaget har en stark position i Bergen och en tydlig nisch mot industrisektorn, ett 
segment som är strategiskt viktigt för koncernen. Genom Bemex stärker vi vår norska plattform 
och ser goda möjligheter till samarbete och synergieffekter tillsammans med övriga bolag i 
koncernen.”
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För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor@calviks.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
Phone: +46 (0)8-588 68 570
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se

Om Calviks

Calviks bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom branschsegmentet 
kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 33 dotterbolag i 
koncernen som sysselsätter runt 1200 medarbetare. Våra bolag är specialister inom rekryterings-
, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge och 
Danmark. För mer information, vänligen besök www.calviks.se

Kontaktinformation till Bolaget

Calviks AB (publ)
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: calviks.se
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